2024 年３月

お客さま各位

豊川信用金庫

「口座取引履歴照会票発行手数料」の取扱開始について

平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げます。

当金庫は、令和６年３月 15 日（金）より、口座取引履歴照会票発行手数料を新設いたしましたので

お知らせします。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

口座取引履歴照会票発行手数料の内容

１．対象

   口座取引履歴照会票の発行を依頼されたお客さま

２．手数料金額

1,100 円（税込）（税別：1,000 円）／１口座

以 上